
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 2 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 4,675,152 4,577,956 97,196

200 세외수입 4,455,313 4,373,413 81,900

210 경상적세외수입 2,046,242 1,916,121 130,121

212 사용료수입 1,784,042 1,759,621 24,421

212-04 상수도사용료 1,712,282 1,657,861 54,421

[ 상·하수도사업특별회계 ] 1,712,282 1,657,861 54,421

< 상하수도사업소 > 1,712,282 1,657,861 54,421

1)가정용 1,161,600 1,113,840 47,760

1)초과요금 16,082 9,421 6,661

경정 8,000원*12,100가구*12월

경정 16,082,000원

212-07 입장료수입 50,000 80,000 △30,000

[ 천사섬분재공원운영관리특별회계 ] 50,000 80,000 △30,000

< 환경공원과 > 50,000 80,000 △30,000

1)천사섬분재공원 입장료 50,000 80,000 △30,000경정 50,000,000원

213 수수료수입 0 6,000 △6,000

213-04 기타수수료 0 6,000 △6,000

[ 상·하수도사업특별회계 ] 0 6,000 △6,000

< 상하수도사업소 > 0 6,000 △6,000

1)하수종말처리장배수설비공사 0 6,000 △6,000경정 0원

214 사업수입 180,000 70,000 110,000

214-05 분담금수입 180,000 70,000 110,000

[ 상·하수도사업특별회계 ] 180,000 70,000 110,000

< 상하수도사업소 > 180,000 70,000 110,000

1)분담금수입 110,000 60,000 50,000

1)하수종말처리장 원인자부담금 70,000 10,000 60,000

경정 200,000원*550전

경정 1,000,000원*70가구

216 이자수입 82,200 80,500 1,700

216-01 공공예금이자수입 11,700 10,000 1,700

[ 상·하수도사업특별회계 ] 1,700 0 1,700

< 상하수도사업소 > 1,700 0 1,700

1) 이자수입 1,700 0 1,7001,700,000원

220 임시적세외수입 2,409,071 2,457,292 △48,221

222 잉여금 767,553 567,641 199,912

222-01 순세계잉여금 767,553 567,641 199,912

[ 상·하수도사업특별회계 ] 199,912 0 199,912

< 상하수도사업소 > 199,912 0 199,912

1)순세계잉여금 199,912 0 199,912199,912,000원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

223 이월금 72,675 0 72,675

223-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 72,675 0 72,675

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 72,675 0 72,675

< 주민생활지원실 > 72,675 0 72,675

1)2011년도 의료급여기금 보조금 사용잔액 72,675 0 72,67572,675,000원

224 전입금 1,289,721 1,630,728 △341,007

224-03 기타회계전입금 1,289,721 1,630,728 △341,007

[ 상·하수도사업특별회계 ] 234,084 468,166 △234,082

< 상하수도사업소 > 234,084 468,166 △234,082

1)상하수도관리 일반회계 전입금 234,084 468,166 △234,082

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 664,568 771,493 △106,925

< 주민생활지원실 > 664,568 771,493 △106,925

1)일반회계로부터 전입금 664,568 771,493 △106,925

경정 234,084,000원

664,568,000원

228 기타수입 20,199 0 20,199

228-09 그외수입 20,199 0 20,199

[ 상·하수도사업특별회계 ] 2,160 0 2,160

< 상하수도사업소 > 2,160 0 2,160

1)물이용부담금 징수비 2,160 0 2,160

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 18,039 0 18,039

< 주민생활지원실 > 18,039 0 18,039

1)2011년도 의료급여기금 융자금 회수금, 기타 잡수입

18,039 0 18,039

180,000원*12월

18,039,000원

500 보조금 219,839 204,543 15,296

510 국고보조금등 170,893 157,592 13,301

511 국고보조금등 170,893 157,592 13,301

511-01 국고보조금 170,893 157,592 13,301

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 170,893 157,592 13,301

< 주민생활지원실 > 170,893 157,592 13,301

1)장애인 보장구 급여비 42,400 30,400 12,000

1)의료급여 수급자 관리 42,605 41,304 1,301

경정 42,400,000원

경정 42,605,000원

520 시ㆍ도비보조금등 48,946 46,951 1,995

521 시·도비보조금등 48,946 46,951 1,995

521-01 시ㆍ도비보조금등 48,946 46,951 1,995

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 48,946 46,951 1,995

< 주민생활지원실 > 48,946 46,951 1,995
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

1)국고보조에 따른 도비보조금 25,634 23,639 1,995

2)장애인 보장구 급여비 6,360 4,560 1,800

2)의료급여 수급자 관리비 6,391 6,196 195

경정 6,360,000원

경정 6,391,000원
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